РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 299 от 11.02.2011 г.

О присвоении наименования парку

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.12.2010 № 3867), распоряжением Мэра города от 05.11.1999 № 3480                 «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 26.05.2009 № 1275), учитывая заявление комитета по природопользованию и экологии, на осно-вании решения городской комиссии по топонимике (протокол от 29.04.2010               № 39):
1. Присвоить проектируемой зоне отдыха в посёлке Лунном наименование – парк имени Игоря Алексеевича Киртбая.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов